
 zdarma2024/2025

9.kolo
mfk vs Jablonec

21/9/24 
16:00



9.kolo 
21/9/24 16:00

mfk karviná podzim24

Horní řada zleva: Sebastian Boháč, Douglas Bergqvist, Kahuan Vinicius, Andrija Ražnatović, Lukáš Endl, Jiří Ciupa, 
Milan Knobloch, Jakub Lapeš, Lucky Ezeh, Dávid Krčík, Momčilo Raspopović, Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš

Prostřední řada zleva: Emmanuel Ayaosi, Ebrima Singhateh, Pavel Kačor, Eduard Muryc - kustod, Roman Nevrla - masér, Petr Hejný - kondiční trenér, 
David Ledvina - masér, Stanislav Hruška - vedoucí mužstva, Fotis Maniatis - fyzioterapeut, Amar Memić, Denny Samko

Spodní řada zleva: David Moses, David Planka, Martin Regáli, Rajmund Mikuš, Václav Winter - trenér brankářů, Marek Bielan - asistent trenéra, 
Martin Hyský - hlavní trenér, Radim Grussmann - asistent trenéra, Jiří Fleišman, Giannis-Fivos Botos, Yahaya Muhammad, Dominik Žák



l
o
s
o
v
a
č
k
a

vylosovaní
permanentkáři

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

Dres mfk
sektor:

řada:

sedadlo:

Tyčinky
sektor:

řada:

sedadlo:

Hranolky
sektor:

řada:

sedadlo:

Radegast
sektor:

řada:

sedadlo:

do středy 25. září 2024 vždy od 8:00 do 15:30.

d2

7

37

d4

8

15

b2

4

17

d4

3

10

b1

5

11



1 7 6 1 0 13:1 +12 19

2 7 6 1 0 16:6 +10 19

3 7 5 2 0 15:3 +12 17

4 7 3 2 2 7:4 +3 11

5 7 3 2 2 7:5 +2 11

6 7 3 2 2 11:10 +1 11

7 7 2 4 1 4:5 -1 10

8 7 3 0 4 12:10 +2 9

9 7 3 0 4 5:7 -2 9

10 7 2 2 3 9:8 +1 8

11 7 2 2 3 6:7 -1 8

12 7 2 2 3 6:11 -5 8

13 7 2 1 4 5:8 -3 7

14 7 2 0 5 6:11 -5 6

15 7 1 0 6 7:15 -8 3

16 7 0 1 6 1:19 -18 1

9.kolo 
21/9/24 16:00

mFK KARVINÁ
FK DuKlA PRAhA
Městský stadion karviná

0:0
(0:0)

SK dYNAMO ČESKÉ bUdĚJOVICE
bOHEMIANS PRAHA 1905 0:0

1.FC SLOVÁCKO
fk Jablonec 0:0

FC HRAdEC KRÁLOVÉ
AC SPARTA PRAHA 0:2

SK SIGMA OLOMOUC
FC bANíK OSTRAVA 2:2

SK SLAVIA PRAHA
FK PARdUbICE 2:0

FK TEPLICE
FK MLAdÁ bOLESLAV 1:2

FC SLOVAN LIbEREC
FC VIKTORIA PLZEŇ 1:1

mFK KARVINÁ
FK JAbloNec

Městský stadion karviná

21. 9.
16:00

FC HRAdEC KRÁLOVÉ
1.FC SLOVÁCKO

21.9.
13:30

FK TEPLICE
FC bANíK OSTRAVA

21.9.
16:00

SK SLAVIA PRAHA
FC VIKTORIA PLZEŇ

21.9.
19:00

FK MLAdÁ bOLESLAV
FK PARdUbICE

22.9.
13:00

SK SIGMA OLOMOUC
FK dUKLA PRAHA 

22.9.
15:30

SK dYNAMO ČESKÉ bUdĚJOVICE
AC SPARTA PRAHA

22.9.
15:30

FC SLOVAN LIbEREC
bOHEMIANS PRAHA 1905

22.9.
18:30

9.
 
k
ol
o

7.
 
k
ol
o

# tým Z V R P SKóRe Rg boDy

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

23. 09. 04. 10. 2024



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

23. 09. 04. 10. 2024



9.kolo 
21/9/24 16:00

r
o

z
h

o
v

o
r

JAKub
lAPeš
„UŽ TO CHCE PROTRHNOUT 
STŘELECKOU SMŮLU A KVŮLI 
FANOUŠKŮM VYHRÁT“
Novou sezónu začal na lavičce,  
ale od poloviny srpna a domácího utkání 
s Bohemians je brankářskou jedničkou. 
Nutno podotknout, že výkony Jakuba 
Lapeše v bráně MFK jsou výborné,  
o čemž svědčí i slova hlavního kouče 
Martina Hyského, který po každém zápase 
pětadvacetiletého gólmana chválí.

Kubo, jak si užíváš pozici aktuální 
brankářské jedničky?
Je to samozřejmě příjemné. snažím 
si to nepřipouštět, pracovat dál  
a jít, jak se říká, zápas od zápasu. 
klukům chci co nejvíc pomáhat, 
protože také oni pomáhají mně. 
 
V posledních dvou zápasech jsi 
neinkasoval. Příjemné období?
super období, to určitě. Bylo by 
fajn na to navázat i proti Jablonci.

Pošilháváš po „hattricku“, který 
může přijít v sobotu?
rád bych (smích). ale každý zápas 
je jiný, uvidíme. každopádně by 
chtělo protrhnout střeleckou smůlu 
a dopřát lidem nejen nějaký gól, 
ale i první domácí výhru. Zaslouží 
si to!

Vnímáš, že Jablonec je silnější 
než v minulé sezóně?
Jo! Myslím si, že jim hodně pomohla 
výměna trenéra. trenér kozel chce 

hrát víc fotbal, něco jako Liberec. 
viděl jsem Jablonec na slovácku  
a podle mě si tam zasloužil vyhrát. 
kluci hrají fakt pěkný fotbal.

První čisté konto v nejvyšší 
soutěži sis připsal v dohrávce  
s baníkem. Je to o to pikantnější, 
že jde o tvůj mateřský klub. Kolik 
jsi měl zpráv po zápase?
Bylo jich hodně – od kamarádů  
a třeba i bývalých trenérů  
z Hlučína, Hranic nebo Baníku. 

Reprezentační přestávka se protáhla 
i o další týden z důvodů povodní, 
a nehráli jste na půdě mistrovské 
Sparty. Jak jste odložení celého 
kola vnímali v kabině?
na utkání jsme se pochopitelně 
moc těšili, ale rozhodnutí padlo  
v pátek dopoledne před odjezdem  
do Prahy. v pohodě, fotbal musel 
jít stranou, vždyť velké problémy 
byly i v ostravě nebo Bohumíně.



Jaká je spolupráce s novým trenérem 
gólmanů Václavem Winterem?
Zatím suprová. Pod každým trenérem 
pracuji co nejlépe a snažím se od všech 
vzít to dobré. 

dá se konkrétně říct, v čem se nejvíc 
liší tréninky pod současným koučem  
od davida Hampela, který po sezóně 
odešel do Liberce?
Hodně například využíváme expandery, 
což je odporová guma, kterou máme 
kolem pasu a zpomaluje nás. děláme  
v nich rychlostní a odrazová cvičení. 
na dynamice si trenér dost zakládá.

Nedílnou součástí přípravy na soupeře 
jsou i videorozbory. Trávíš tam spolu 
s kolegy gólmany hodně času?
Je to dost podobné jako za davida 
Hampela.

A baví tě to?
Jasně, baví. a je to nutnost (úsměv).

Když se ještě vrátíme k vychytané 
premiérové nule v nejvyšší soutěži, 
tak mě zaujalo, že jsi na pozápasovém 
setkání s novináři řekl, že víc je 
pro tebe postup s Hlučínem přes Plzeň  
v MOL Cupu. Platí to i nadále?
Platí. Pořád jsme jako třetiligový tým 
vyřadili mančaft, který v té chvíli 
sice měl hrozně náročný program, ale 
byl to aktuální mistr a hrál Ligu 
mistrů. Pro nás to byl svátek si s nimi 
vůbec zahrát a třeba jim jen vstřelit 
gól. no a nakonec jsme je vyřadili,  
já chytil tomáši Chorému i penaltu. 
Byla to velkolepá euforie, postoupili 
jsme gólem ze čtvrté minuty nastaveného 
času. něco fakt krásného – pro nás  
i všechny fanoušky. 

byl to pro tebe zatím vrchol kariéry?
s ohledem na emoce a fanoušky asi ano!



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



Čtyři sezóny v Polsku a dost! rodák 

ze Žiliny, konkrétně z její městské 

části Brodno, se rozhodl poprvé  

v kariéře okusit českou ligu nedaleko 

od domova. Za Wislu Plock nastupoval 

tři sezóny v Ekstraklase, v té uplynulé 

působil klub ze středního Polska  

o patro níž. „Naskytla se nám možnost 

Kristiána získat. Chtěli jsme ho vidět 

v tréninku a následně jsme se dohodli 

na podmínkách. důvod jeho angažování 

je prostý – potřebovali jsme zvýšit 

konkurenci na krajích v obraně  

i záloze,“ vysvětlil sportovní ředitel 

MFk karviná Lubomír vlk po dotažení 

všech nutných administrativních úkonů.

odchovanec Žiliny a v minulosti 

slovenský mládežnický reprezentant 

oblékal na slovensku výhradně dres 

svého mateřského klubu, odkud odešel 

právě do Polska. od mala vynikal 

rychlostí a výbornými fyzickými 

parametry. 

Za a-tým Žiliny debutoval v sedmnácti 

letech. nyní se už vallo těší na novou 

motivaci ve slezském klubu. „První 

pocity jsou velmi dobré. Kolektiv  

je super, trenéři chtějí hrát 

kombinační fotbal, a to mi vyhovuje. 

Moc se těším na konfrontaci s českým 

fotbalem a doufám, že budeme úspěšní,“ 

uvedl kristián vallo.

KRIStIÁN 
VAllo 

2.6.1998
obránce

7

PoSIluJe NÁS SloVÁK 
KRIStIÁN VAllo 
Na konci přestupního okna získala Karviná posilu na kraj hřiště, a v kabině 

bude o jednoho slovenského fotbalistu víc - Kristián Vallo mění dres Wisly Plock  

za karvinský s číslem 7.

SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



NAšI RePReZeNtANtI 
Se NeZtRAtIlI
Filip Vecheta asistoval u vítězného gólu jednadvacítky v Litvě, David Planka 

nastoupil do utkání s Itálií i Tureckem a Ondřej Drobek byl u dvou výher  

v Estonsku.

U21

Lvíčata čekala v zářijové reprezentační 
pauze důležitá utkání na hřištích 
soupeřů – v Litvě a dánsku. Zatímco  
v Pobaltí potvrdili svěřenci kouče Jana 
suchopárka roli favorita a zvítězili 2:1 
gólem last minute, v dánsku schytali 
debakl 0:5 a s postupovými ambicemi to 
nevypadá příliš dobře.

Filip vecheta vyběhl v Litvě na trávník 
chvíli před vítězným gólem, když 
vystřídal kryštofa daňka. v 87. minutě po 
nacvičené akci na přední tyči prodloužil 
útočník MFk hlavou míč za sebe k václavu 
sejkovi a kapitán národního týmu rozhodl 
o vydřené výhře. v dánsku pak vecheta 
vystřídal kapitána sejka až v samotném 
závěru.  

v říjnu musí Češi vítězně zvládnout 
oba duely (ve Walesu a doma s Litvou)  
a doufat v zaváhání svých soupeřů. Postup 
na šampionát již nemají ve svých rukou…

U20

Fotbalová reprezentace do dvaceti let 
absolvovala v úvodu září první akci nové 
sezóny. tento výběr tradičně nehraje 
kvalifikační zápasy a v průběhu sezóny 
má na programu sérii přípravných zápasů. 
tým trenéra Pavla Šustra se ve čtvrtek  
5. září představil ve Znojmě proti 
itálii, minulé úterý pak v kroměříži 
vyzval celek turecka. a byl u toho  
i záložník MFk david Planka!

ve Znojmě proti itálii dostal Planka 
od trenéra Šustra důvěru v základní 
sestavě a odehrál více než hodinu. Češi 
však prohráli 1:2. o pár dnů později 
v kroměříži se s tureckem zrodila 
bezbranková remíza. david Planka si 
zahrál necelých třicet minut, když šel 
na hřiště krátce po hodině hry.

U19

Poslední přípravu před i. fází 
kvalifikace o postup na ME má za sebou 
národní tým do 19 let. v Estonsku zvládl 
oba své zápasy, a skvěle se tak naladil 
na říjnovou kvalifikaci, která se bude 
konat ve Finsku. Češi v základní fázi 
kvalifikace narazí na domácí Finsko, 
Švýcarsko a san Marino. 

ondřej drobek byl v Estonsku v obou 
zápasech (2:1 a 3:2) na trávníku. v prvním 
duelu nastoupil v základní sestavě a na 
hřišti pobyl celý poločas, ve druhém 
utkání dostal od kouče křečka zhruba 
patnáct minut.

  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



hÁDeJ S...
1b, 2a, 3c, 4a, 5b 

1. V KOLIKA SLEzSKýCH KLUBECH (VčETNě KARVINé) 
 PŮSOBIL JAROSLAV SVOzIL?
a) dvou
b) třech
c) čtyřech
---------------------------
2. VE KTERéM STÁTě SE BUDE HRÁT V PŘíŠTíM  
 ROCE zÁVěREčNý TURNAJ EURO U21?
a) slovensko
b) dánsko
c) Francie
---------------------------
3. KDO JE POSLEDNíM VíTězEM 
 MOL CUPU?
a) viktoria Plzeň
b) sigma olomouc
c) sparta Praha
---------------------------
4. JAKý SPORT SE AKTIVNě PROVOzUJE 
 V KARVINSKé KABINě?
a) šipky
b) ping-pong
c) snooker
---------------------------
5. S JAKýM číSLEM DRESU HRAJE  
 TAKŘKA CELOU KARIéRU HOKEJISTA  
 JAROMíR JÁgR? 
a) 66
b) 68
c) 99

Správné odpovědi: 



p
a

r
t

n
e

ř
i

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



b
é
č
k
o po dvoU popráŽKáCH BéČKo  

ZAbRAlo, ZÍtRA VšIchNI NA DeRby!
Výhrou ve vloženém kole nad zlínskem dali hráči B-týmu zapomenout  

na předchozí dva nezdary v Třinci a doma s Hodonínem. Minulou 

neděli v Kunovicích s rezervou Slovácka se nehrálo a zítra dopoledne  

je na programu derby s Frýdkem-Místkem.

debakl 1:5 v třinci kvůli špatné 

obranné fázi a domácí prohra 1:2  

s Hodonínem na hráče rezervního celku 

nezanechala proti silnému Zlínsku 

žádné stopy. kvalitního a zkušeného 

soupeře svěřenci trenérů kročila  

a Mrozika v poměrně ostrém  

a vyhecovaném utkání porazili 2:0. 

o třech bodech rozhodli po přestávce 

nigerijci Mustapha ojora a Emmanuel 

ayaosi. „S výsledkem veliká spokojenost. 

V první půli jsme hodně kazili  

v přechodové fázi, vůbec jsme se 

nemohli do něčeho v ofenzivě dostat.  

Ve druhém poločase jsme už kazili méně, 

kluci byli trpěliví a po nádherném 

gólu jsme šli po hodině hry do vedení. 

Závěr byl plný emocí, Zlínsko hrálo 

vabank a výhru jsme si pojistili. Hosté 

byli silní ze standardních situací,  

o to víc nás těší, že jsme udrželi 

čisté konto proti tak kvalitnímu 

soupeři,“ lebedil si Čestmír kročil.  

dosud poslední naplánovaný zápas 

měli karvinští odehrát minulou 

neděli v kunovicích proti slovácku,  

ale klimatické podmínky byly proti  

a dva dny před utkáním bylo kompletní 

kolo odloženo. a tak měl celý tým 

dostatek času se připravit na zítřejší 

derby s Frýdkem-Místkem. oba týmy se 

naposledy potkaly na začátku letní 

přípravy a valcíři vyhráli 5:3. Při 

aktuálním pohledu na tabulku budou 

karvinští papírovými favority,  

v tabulce mají devět bodů, Frýdek-

Místek sedm. Hraje se zítra, to je 

v neděli 22. září od 10:15 hodin na 

kovoně. 

mFK KARVINÁ b
FK hoDoNÍN

1:2
(1:1)

bRANKY 4. vinicius - 15. Jáger, 57. opatřil

SESTAVA 
KARVINÉ

Mareček - Zedníček (64. Baumgartner), 
vavřík, Egwu, Muhammad - Jurga, 
alokhin (81. Magát) - Molitorisz (81. 
Galík), ayaosi, ojora - vinicius.

FK třineC
mFK KARVINÁ b

5:1
(3:1)

bRANKY
26. a 73. Cienciala, 12. z pen. dedič, 
17. vlachovský, 85. trček - 40. ayaosi

SESTAVA 
KARVINÉ

schovanec - vavřík (62. Magát), Egwu, 
drobek, Muhammad - alokhin (85. 
Zedníček), Jurga - Molitorisz, ayaosi, 
ojora - Baumgartner (46. desmond).

mFK KARVINÁ b
ZlÍNSKo

2:0
(0:0)

bRANKY 62. ojora, 90. ayaosi

SESTAVA 
KARVINÉ

schovanec - Zedníček (71. Galík), 
vavřík, Egwu, Muhammad - Jurga (46. 
Baumgartner), alokhin (83. seriš) - 
Molitorisz (83. Magát), ayaosi, ojora 
- vinicius (61. drobek).



B
é

Č
K

o
PoDZIm 2024

Kolo teRmÍN DomÁcÍ hoSté SKóRe

1 nE 4.8. 10:15 sk uniČov
MFK KARVINÁ 
„b“ 1:2

2 NE 11.8. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

FC strání 6:1

4 NE 25.8. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

tJ uniE 
HLuBina

4:0

5 Pá 30.8. 17:00 Fk třinEC
MFK KARVINÁ 
„b“ 5:1

6 NE 8.9. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

Fk Hodonín 1:2

17 ST 11.9. 17:00
MFK KARVINÁ 
„b“

FC ZLínsko 2:0

7 nE 15.9. 10:15
1. FC sLováCko 
„B“

MFK KARVINÁ 
„b“ odl.

8 NE 22.9. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

Fk FrýdEk
-MístEk

9 so 28.9. 15:30
FC sLovan  
rosiCE

MFK KARVINÁ 
„b“

3 st 2.10. 15:30
sk HanáCká 
sL. kroMěříŽ

MFK KARVINÁ 
„b“

10 NE 6.10. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

tJ start Brno

11 Pá 11.10. 18:00 FC HLuČín
MFK KARVINÁ 
„b“

12 nE 20.10. 15:00
1. sC ZnoJMo 
Fk

MFK KARVINÁ 
„b“

13 NE 27.10. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

FC ZLín „B“

14 nE 3.11. 10:15
FC ZBroJovka 
Brno „B“

MFK KARVINÁ 
„b“

15 NE 10.11. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

Fk BLansko

16 so 16.11. 13:30
Čsk uHErský 
Brod

MFK KARVINÁ 
„b“



* platí do 27. 9. 2024

PohÁRoVý StARt 
v KroMěřÍŽi
Karvinští fotbalisté zahájí boj o druhou nejcennější tuzemskou fotbalovou 

trofej, která zároveň znamená vstupenku do pohárové Evropy, na hřišti vedoucího 

týmu MSFL. Na Hané se bude hrát ve středu 25. září od 16:30 v přímém přenosu 

O2 TV Sport.

Znovu po sedmi letech se oba týmy 

potkají ve stejné fázi na stejném 

stadionu. karvinští 20. září 2017 

vyhráli na Hané pod vedením trenéra 

Jozefa Webera v pohodě 4:0 a dovolili si 

i luxus v podobě neproměněné penalty. 

tehdy šlo o duel třetiligového týmu  

s prvoligovým, nyní tomu bude stejně.

 

o dvojicích pro druhé pohárové 

kolo, do kterého již zasáhne většina 

prvoligových klubů, rozhodl los na 

pražském strahově první zářijový 

čtvrtek.

U14   MFK KARVINÁ   2024/2025U14   MFK KARVINÁ   2024/2025

U14_tymove foto_148x105.indd   1 11.09.2024   20:20



U15   MFK KARVINÁ   2024/2025U15   MFK KARVINÁ   2024/2025

U15_tymove foto_148x105.indd   1 11.09.2024   20:19

U14   MFK KARVINÁ   2024/2025U14   MFK KARVINÁ   2024/2025

U14_tymove foto_148x105.indd   1 11.09.2024   20:20



f
a

n
s

h
o

p zveme vás do našeho

fanshopu
Městský stadion v Karviné - Ráji

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

Klubový bulletin mfK KaRviná
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | 
Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | 
Grafické zpracování: PULARY GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

kšiltovka 
snap

250 Kč

odznáček

90 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

minidresík

150 Kč

tričko 
Mistři

50 Kč

bonboniéra

60 Kč

hrnek

160 Kč

sportovní 
láhev

180 Kč

voňka 
do auta

80 Kč

S,XL,2XL,3XL,5XL

tričko

320 Kč



toMáš ČervenKa
Trenér starších žáků U14
Jaké jsou vaše hlavní cíle při práci s hráči v mládeži?

každý mládežnický trenér je spokojený, když si o víkendu sedne na tribunu  

a počítá hráče na ligovém trávníku, kteří mu prošli pod rukama. Mým hlavním 

cílem a úkolem je dostat zpět naše žákovská družstva do ligy. Pokud se to 

nepovede, tak to budu považovat za osobní selhání a skončím, jelikož tomu 

věnuji strašně moc času a energie.

Co vás nejvíc baví na práci s mládeží?

u mládeže vidíte každý den posun ve všech směrech.  

s trenérským kolegou Jakubem Cisovským jsme na partnerské 

škole ZŠ dělnická u dětí za „celebrity“ - stačí opravdu 

málo. třeba udělat ve sportovním kroužku, který vedeme pro 

děti od školky až po 5. třídu, jiný trénink, než na jaký 

jsou zvyklí.

Jakým způsobem motivujete hráče?

stojí mě to celkem dost peněz, ale Mcdonald ś  

nebo kFC je skvělý motivátor (smích).  

Při výjezdech pak dluhy vůči klukům splácím.

Osobní rozvoj a sebevzdělávání - jak je to 

pro vás jako trenéra důležité?

to je zásadní! Jelikož jsem i školitelem  

v projektu Coerver coaching, tak na sobě 

neustále pracuji - jen tak pro sebe  

a hlavně se to potom snažím předávat 

klukům, které zrovna trénuji. Minulý 

rok jsem úspěšně absolvoval kurz 

kondičního trenéra dětí a mládeže - 

silovou složku považuji za důležitou.

Oblíbený fotbalový klub?

upřímně? Pracuji v MFk, tak 

dělám vše pro to, aby se o nás 

vědělo, že to umíme dělat dobře  

i „tady na východě“. ale celá naše rodina 

pochází z ostravy, otec a strejda hráli za Baník, 

takže samozřejmě po očku sleduji výsledky.  

v zahraničí je to Barcelona.

Trenérský vzor?

Mně se líbí trenéři, z kterých jde cítit, že si 

za svým týmem stojí.

n
a

 S
L

o
v

ÍČ
K

o



UPŘESNĚNí dO KONCE POdZIMU
Zbývající program do konce podzimní části má svůj pevný řád. termíny 
oficiálně během reprezentační přestávky oznámila Ligová fotbalová asociace. 
Přesné termíny zápasů Chance Ligy najdete na straně 21 nebo na klubovém webu 
mfkkarvina.cz
...................................................................................................

MINULÝ ZÁPASOVÝ VíKENd ZRUŠEN
kvůli extrémně špatnému počasí bylo minulý týden ještě před víkendem řídící 
komisí FaČr pro Moravu rozhodnuto o zrušení všech víkendových utkání  
od třetí ligy dolů včetně dorosteneckých a žákovských soutěží. náhradním 
úředním termínem je sobota 24. listopadu, ovšem po dohodě klubů je možné 
odehrát utkání i dříve.
...................................................................................................

HOSTOVÁNí dOMINIKA ŽÁKA V KOMÁRNU
Čtyřiadvacetiletý střední záložník v minulém týdnu změnil působiště  
a odešel na hostování do konce sezóny. nově obléká dres nováčka nejvyšší 
slovenské soutěže kFC komárno. a premiéra v novém dresu byla vítězná, protože 
komárno i s Žákem v základní sestavě vyhrálo v Banské Bystrici 3:2.
...................................................................................................

NA SPARTĚ NEJSPíŠ AŽ V PROSINCI
na začátku týdne dorazila do klubu informace o náhradním (úředním) termínu 
zápasu na půdě pražské sparty - tím datem je 4. prosinec. ovšem přesné datum 
tohoto utkání bude stanoveno až dodatečně kvůli nabitému programu českého 
šampióna.

N
o

V
IN

K
y

 Z
 K

l
u

b
u

 



r
o

z
p

iS
 z

á
p

a
S

ů
PoDZIm 2024

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

Kolo teRmÍN DomÁcÍ hoSté SKóRe

1 NE 21.7. 14:30 MFK KARVINÁ
FC sLovan 
LiBErEC

1:3

2 so 27.7 17:00 Fk ParduBiCE MFK KARVINÁ 0:1

4 nE 11.8. 20:00
FC viktoria 
PLZEŇ

MFK KARVINÁ 5:0

5 SO 17.8. 17:00 MFK KARVINÁ
BoHEMians 
PraHa 1905

1:2

6 so 24.8. 17:00 Fk tEPLiCE MFK KARVINÁ 1:3

3 ST 28.8. 18:00 MFK KARVINÁ
FC Baník 
ostrava

0:0

7 NE 1.9. 14:30 MFK KARVINÁ Fk dukLa PraHa 0:0

9 SO 21.9. 16:00 MFK KARVINÁ Fk JaBLonEC

10 so 28.9. 16:00 1.FC sLováCko MFK KARVINÁ

11 SO 5.10. 13:30 MFK KARVINÁ
FC HradEC 
kráLovÉ

12 NE 20.10. 15:30 MFK KARVINÁ
sk dYnaMo 
Č. BuděJoviCE

13 nE 27.10. 15:30
Fk MLadá 
BoLEsLav

MFK KARVINÁ

14 SO 2.11. 16:00 MFK KARVINÁ
sk siGMa 
oLoMouC

15 nE 10.11. 18:30
sk sLavia 
PraHa

MFK KARVINÁ

16 NE 24.11. 15:30 MFK KARVINÁ Fk ParduBiCE

17 so 30.11. 16:00
FC Baník 
ostrava

MFK KARVINÁ

8 st 4.12. 17:00
aC sParta 
PraHa

MFK KARVINÁ

18 SO 7.12. 16:00 MFK KARVINÁ
FC viktoria 
PLZEŇ

19 so 14.12. 16:00
BoHEMians 
PraHa 1905

MFK KARVINÁ



n
á

v
š

t
ě

v
n

Í ř
á

d
1 Obecná ustanOvení
1.1	 Tento	 Návštěvní	 řád	 je	 směrnice	 vyhlášená	 majitelem	 a	 platí	 pro	 ohraničený	 areál	 
	 a	zařízení	Městského	stadionu	v	Karviné-Ráji,	kterým	je	statutární	město	Karviná	(dále	 
	 stadion).	Na	 základě	 smluv	uzavřených	 se	 statutárním	městem	Karviná	 je	 správcem	 
	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	Městský	 fotbalový	 klub	 Karviná,	 
	 se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná-Nové	Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	návštěvního	řádu	 je	zejména	zajištění	ochrany	bezpečnosti	zdraví	a	majetku	 
	 na	 stadionu	 a	 rovněž	 zabezpečení,	 pokud	 možno	 ideálních	 podmínek	 průběhu	 
	 fotbalových	utkání	MFK,	která	se	budou	na	stadionu	uskutečňovat.	Cílem	návštěvního	 
	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 sportovní	 a	 společenské	 atmosféry.	 Každý	 
	 svým	 vstupem	 na	 utkání	 vyjadřuje	 svůj	 souhlas	 být	 vázán	 podmínkami	 a	 obsahem	 
	 tohoto	návštěvního	řádu.

2 stadiOn
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	v	čase	 
	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 jiným	 
	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 návštěvním	 
	 řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	MFK.
2.4	 K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	řádu	je	oprávněn	MFK,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 rámci	 své	 zákonné	 pravomoci	 
	 policie.

3 PObyt na stadiOnu
3.1	 Na	 stadionu	 mohou	 pobývat	 pouze	 osoby,	 které	 s	 sebou	 mají	 platnou	 vstupenku	 
	 nebo	jiný	opravňující	průkaz,	či	osoby,	které	své	oprávnění	k	pobytu	mohou	prokázat	 
	 jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	 stadionu	má	povinnost	na	žádost	pořadatelské	 
	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 platnou	 
	 vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	 kdo	nebude	schopen	prokázat	 své	 
	 oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	utkání	 
	 do	uplynutí	jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	z	organizačních	 
	 důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	 obsadit	 pouze	místo	uvedené	na	 vstupence	pro	danou	akci	 
	 a	 vždy	 respektovat	 organizační	 pokyny	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 
	 případně	Police	ČR	nebo	Městské	Policie.
3.4	 V	 případě	 sportovních	 utkání	 na	 stadionu	 je	 MFK	 oprávněn	 jednostranně	 vymezit	 
	 sektory	stadionu	určené	výhradně	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	domácího	týmu	 
	 a	také	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	hostujícího	týmu,	tzv.	kotle.	Aktivní	příznivci	 
	 a	podporovatelé	svých	týmů	jsou	z	bezpečnostních	důvodů	povinni	zdržovat	se	pouze	 
	 v	 takto	 vymezených	 sektorech.	 Za	 aktivní	 příznivce	 a	 podporovatele	 týmu	 jsou	 
	 považováni	 zejména	 členové	 tzv.	 ultras,	 jakožto	 i	 jiných	 podobných	 fanouškovských	 
	 skupin.
3.5	 Z	bezpečnostních	důvodů	a	k	odvrácení	nebezpečí	jsou	návštěvníci	povinni	na	pokyn	 
	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	místa	 než	 uvedená	 
	 na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	návštěvníky,	kteří	přijdou	 
	 po	zahájení	dané	akce.
3.6	 Osoby,	které	jsou	zjevně	pod	vlivem	alkoholu,	nebo	jiných	návykových	látek,	stejně	tak	 
	 jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	na	stadionu,	 
	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	mohou	být	 pořadatelskou	nebo	bezpečnostní	 službou,	 
	 případně	též	příslušníky	policie	kdykoliv	vyvedeni	z	prostoru	areálu.

4 vstuPní kOntrOla
4.1	 Každý	návštěvník	je	při	vstupu	na	stadion	povinen	bez	vyžádání	ukázat	a	na	požádání	 
	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 vstupenku	 nebo	 jiný	 
	 opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 jakož	 i	 policie	 jsou	 oprávněni	 prohlédnou,	 
	 a	to	 i	při	použití	 technických	prostředků	-	osoby,	které	z	důvodu	podezření	předchozí	 
	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 vnášení	 zbraní,	 
	 nebo	jiných	nebezpečných	předmětů	či	věcí	nebo	látek	způsobujících	nebezpečí	vzniku	 
	 ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	riziko	pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	 
	 i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	 stadion	 je	 zakázáno	 vnášet	 předměty,	 kterými	 by	 mohla	 být	 jakkoliv	 ohrožena	 
	 bezpečnost	 a	 odpovídající	 zázemí	 osob	 a	 majetku	 pobývajících	 v	 areálu	 stadionu.	 
	 O	 zákazu	 vnášet	 takové	 předměty	 na	 stadion	 je	 oprávněn	 rozhodovat	 správce,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 jednotlivých	 a	 výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	které	nemohou	prokázat	své	oprávnění	k	návštěvě,	resp.	vstupu	na	stadion,	 
	 nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	návštěvního	řádu,	 
	 nebude	 umožněn	 vstup	 na	 stadion.	 To	 samé	 platí	 i	 pro	 osoby,	 kterým	 byl	 v	 České	 
	 republice	 zakázán	 vstup	 na	 pořádanou	 akci	 z	 důvodu	 jejich	 závadného	 chování	 
	 na	obdobných	akcích.	Odmítnuté	osoby	nemají	nárok	na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	má	právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 legitimoval	 
	 a	údaje	takto	zjištěné	systematicky	využíval	v	případech	porušení	návštěvního	řádu.

5 chOvání na stadiOnu
5.1	 Uvnitř	 stadionu	 je	 každý	 návštěvník	 povinen	 chovat	 se	 tak,	 aby	 svým	 jednáním	 
	 neohrožoval	bezpečnost	jiných	osob	a	jejich	majetku	stejně	tak,	jako	zařízení	stadionu	 
	 a	 dále	 svým	 chováním	 neomezoval	 či	 neobtěžoval	 jiné	 osoby	 nad	míru	 odpovídající	 
	 z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 bezpečnostní	 
	 služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 závazná	 
	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 a	 ohleduplnost,	 
	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	 mezilidské,	 rasové,	 náboženské	 nebo	 
	 politické	nesnášenlivosti.	V	případě	porušení	nebo	nerespektování	tohoto	ustanovení,	 
	 může	 být	 návštěvník	 dopouštějící	 se	 zjevně	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 
	 bez	předchozího	napomenutí	okamžitě	vyveden.
5.4	 Všechny	vchody	a	východy	stejně	jako	únikové	cesty	jsou	návštěvníci	povinni	udržovat	 
	 volné.
5.5	 Každá	osoba	vstupující	na	stadion	souhlasí	bez	předchozího	upozornění	s	bezplatným	 
	 pořízením	 a	 využitím	 svého	 obrazu	 nebo	 podobizny	 jako	 součástí	 jakéhokoliv	 
	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 propagační	 a	 jiné	 
	 účely.

6 ZákaZy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	areálu	 stadionu	 zejména	následující	 předměty	 
	 nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	 hanlivý,	 vulgární	 nebo	 dobrým	 mravům	 odporující	 propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	sekací,	 
	 	 úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	leptavé,	hořlavé	a	barvící	látky	nebo	jiné	nádoby	s	látkami	ovlivňující	zdraví 
	 d)	 láhve,	 poháry/kalichy,	 džbány,	 plechovky/konzervy	 nebo	 jiné	 předměty,	 které 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 včetně 

	 	 odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata,	 s	 výjimkou	 asistenčních	 psů	 a	 zvířat	 povolených	 na	 základě	 písemného	 
	 	 souhlasu	MFK
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	videokamery	a	ostatní	přístroje	pro	účely	profesionálního	zaznamenání 
	 	 zvuku	či	obrazu	s	výjimkou	výslovně	uděleného	souhlasu	majitele	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	dobrým	 
	 	 mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	 či	 přelézat	 pro	 obecné	 užívání	 nepředpokládané	 stavby	 a	 zařízení,	 zejména	 
	 	 fasády,	 ploty,	 zdi,	 ohrazení	 hrací	 plochy,	 zábrany,	 osvětlovací	 zařízení,	 stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 plocha,	 
	 	 vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	povolení	prodávat	vstupenky	a	jakékoliv	zboží	propagující	značku	MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty	
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 cestou 
	 	 zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 zvukové	 
	 	 či	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 umístěné	 
	 	 na	stadionu
6.3	 Každý	 návštěvník,	 který	 poruší	 jakýkoliv	 výše	 uvedený	 zákaz	 (§6	 odst.1	 a	 2	 řádu),	 
	 a	to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	v	bodě	1.	a	2.	tohoto	 
	 §	6,	 je	povinen,	za	každé	 takové	 jednotlivé	porušení	povinnosti	zaplatit	MFK	smluvní	 
	 pokutu	 ve	 výši	 25.000,-Kč;	 smluvní	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK,	 
	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 
	 je	 přiměřená	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	poruší	 
	 výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	zakázaného	 
	 jednání	 způsobena,	 a	 to	 do	 skutečné	 výše	 způsobené	 škody	 /v	 celém	 rozsahu/	 
	 (ustanovení	§2050	občanského	zákoníku	se	vylučuje	z	aplikace)	a	dále	k	vydání	věci,	 
	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 
	 oprávněn	každému,	kdo	poruší	principy	tohoto	návštěvního	řádu,	nebo	výše	stanovené	 
	 zákazy	či	omezení,	zakázat	na	dobu	určitou	nebo	dle	závažnosti	provinění	též	na	dobu	 
	 neurčitou	vstup	na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	 dat	 nebo	 údajů	 týkajících	 se	 vývoje	 zápasů,	 chování	 nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 jakéhokoli	 
	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 v	 jakémkoliv	 
	 utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	jakékoli	formy	sázení,	 
	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 předem	 povoleny,	 nebo	 pro	 
	 jakékoli	 jiné	 účely	 porušující	 tyto	 Podmínky.	 Výjimkou	 z	 tohoto	 zákazu	 jsou	 případy,	 
	 kdy	k	 tomu	Liga	a	 klub	výslovně	udělí	 oprávnění	nebo	povolení.	Mobilní	 telefony	 lze	 
	 používat	 pouze	 pro	 osobní,	 soukromé	 použití.	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	 
	 může	být	návštěvníkům	odepřen	přístup	na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 PrOdej a reklama
	 Podnikatelská	činnost,	rozdávání	nebo	prodávání	novin,	časopisů,	tiskovin,	reklamních	 
	 prospektů	 jakož	 i	 skladování	 předmětů	 uvnitř	 stadionu	 je	 povoleno	 jen	 s	 výslovným	 
	 písemným	souhlasem	MFK.

8	 Práva	Pořadatele	/	dohled
	 Právo	k	výkonu	funkce	pořadatele	má	zplnomocněný	zástupce	MFK	a	při	akcích	také	 
	 pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 odPovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 MFK	 
	 odpovídá	jen	za	poškození	zdraví	a	věcné	poškození	způsobené	úmyslným	nebo	hrubě	 
	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 v	 obdobném	 poměru	 závislé	 
	 činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	Proti	PředPisům
10.1	 Osoby,	které	poruší	ustanovení	Návštěvního	řádu,	mohou	být	bez	náhrady	vyvedeny	 
	 ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	jsou	zjevně	 
	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 podezření	 trestného	 
	 jednání	nebo	jiného	přestupku,	může	být	učiněno	trestní	oznámení.
10.2	 Opatření	 podle	 odstavce	 1	 vylučují	 nároky	 (např.	 vrácení	 vstupného)	 proti	 MFK,	 
	 nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 ochrana	osobních	údaJů
11.1	 Návštěvníci	 berou	 na	 vědomí,	 že	 celý	 objekt	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné	 -	 Ráji	 
	 je	monitorován	průmyslovými	kamerami	a	že	kdykoliv	během	pobytu	v	něm	mohou	být	 
	 pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	 berou	na	vědomí,	 že	MFK,	a	dále	 i	Fotbalová	asociace	České	 republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	fotbalová	asociace	(„LFA“),	mohou	jako	správci	zpracovávat	osobní	 
	 údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	to	nezbytné	pro	 
	 ochranu	práv	a	právem	chráněných	zájmů	správce,	příjemce	nebo	jiné	dotčené	osoby.	 
	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 bezpečnosti	 osob	 a	 majetku	 
	 na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	které	se	dopouštějí	na	stadionech	 
	 porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	jednání.	Za	tímto	účelem	mohou	správci	 
	 tyto	osobní	údaje	předávat	i	jiným	osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 narození,	 
	 adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy,	popis	 
	 jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	řádem	či	protiprávní,	 
	 a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	návštěvník,	který	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	správce	nebo	zpracovatel	provádí	 
	 zpracování	jeho	osobních	údajů,	které	je	v	rozporu	s	ochranou	soukromého	a	osobního	 
	 života	 subjektu	 údajů	 nebo	 v	 rozporu	 se	 zákonem,	 může	 požádat	 správce	 nebo	 
	 zpracovatele	o	vysvětlení	nebo	požadovat,	aby	správce	nebo	zpracovatel	odstranil	takto	 
	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	může	 jednat	 o	 blokování,	 provedení	 opravy,	 doplnění	 nebo	 
	 likvidaci	osobních	údajů.

12	 účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 na	 stadionu	 je	 účinný	 od	 soutěžního	 
	 ročníku	2016/2017.



mfk karviná podzim24

Horní řada zleva: Sebastian Boháč, Douglas Bergqvist, Kahuan Vinicius, Andrija Ražnatović, Lukáš Endl, Jiří Ciupa, 
Milan Knobloch, Jakub Lapeš, Lucky Ezeh, Dávid Krčík, Momčilo Raspopović, Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš

Prostřední řada zleva: Emmanuel Ayaosi, Ebrima Singhateh, Pavel Kačor, Eduard Muryc - kustod, Roman Nevrla - masér, Petr Hejný - kondiční trenér, 
David Ledvina - masér, Stanislav Hruška - vedoucí mužstva, Fotis Maniatis - fyzioterapeut, Amar Memić, Denny Samko

Spodní řada zleva: David Moses, David Planka, Martin Regáli, Rajmund Mikuš, Václav Winter - trenér brankářů, Marek Bielan - asistent trenéra, 
Martin Hyský - hlavní trenér, Radim Grussmann - asistent trenéra, Jiří Fleišman, Giannis-Fivos Botos, Yahaya Muhammad, Dominik Žák



HLavní trEnÉr LUbOŠ KOZEL

asistEnti trEnÉra JOSEF PETŘíK, TOMÁŠ ČíŽEK

trEnÉr Brankářů MAREK ČECH

kondiČní trEnÉr JAN KUbISTA

vEdouCí MuŽstva JAN KROb

FYZiotEraPEuti MAREK CóN, TOMÁŠ VESELOUŠ

LÉkaři
dAG TICHÝ, FILIP HUŠEK, 
RAdEJ FEJGL, PETAR NOVÁK

MasÉři JIŘí GVUŠČ, SERGEJ GURKIN

kustod LUbOŠ HUŠEK

HLavní trEnÉr MARTIN HYSKÝ

asistEnti trEnÉra MAREK bIELAN, RAdIM GRUSSMANN

trEnÉr Brankářů VÁCLAV WINTER

kondiČní trEnÉr PETR HEJNÝ

vEdouCí MuŽstva STANISLAV HRUŠKA

FYZiotEraPEuti FOTIS MANIATIS, IVETA NAVRÁTILOVÁ

LÉkař MUdR. ZdENĚK VOJKůVKA

MasÉři dAVId LEdVINA, ROMAN NEVRLA 

kustod EdUARd MURYC

30 b JAKUb LAPEŠ 4.7.1999

31 b JIŘí CIUPA 7.5.1998

34 b MILAN KNObLOCH 23.8.1992

3 o YAHAYA MUHAMMAd 5.3.2005

5 o dOUGLAS bERGqVIST 29.3.1993 

7 o KRISTIÁN VALLO 2.6.1998

11 o ANdRIJA RAŽNATOVIć 24.12.2000

15 o LUKÁŠ ENdL 17.6.2003

20 o MOMČILO RASPOPOVIć 18.3.1994

22 o JAROSLAV SVOZIL 9.9.1993

24 o ONdŘEJ dRObEK 16.3.2006

25 o JIŘí FLEIŠMAN 2.10.1984

37 o dÁVId KRČíK 28.6.1999

2 Z dAVId MOSES 20.1.2004

4 Z AbOUbACAR TRAORE 20.6.2004

6 Z SEbASTIAN bOHÁČ 27.7.2002

8 Z dAVId PLANKA 28.7.2005

10 Z Denny samko 23.7.2000

14 Z EMMANUEL AYAOSI 28.10.2004

17 Z MARTIN REGÁLI 12.10.1993

19 Z GIANNIS-FIVOS bOTOS 20.12.2000

28 Z PATRIK ČAVOŠ 7.1.1995

29 Z RAJMUNd MIKUŠ 29.11.1995

99 Z AMAR MEMIć 10.1.2001

7 ú EbRIMA SINGHATEH 10.9.2003

13 ú FILIP VECHETA 15.2.2003

18 ú KAHUAN VINICIUS 15.3.2004

26 ú LUCKY EZEH 23.1.2004

1 b JAN HANUŠ 28.4.1988

33 b ALbERT KOTLíN 8.9.2005

99 b KLEMEN MIHELAK 13.12.2001

2 o HAIdERSON HURTAdO 25.11.1995

4 o NEMANJA TEKIJAŠKI 2.3.1997

5 o dAVId ŠTĚPÁNEK 30.3.1997

14 o dANIEL SOUČEK 18.7.1998

18 o MARTIN CEdIdLA 22.11.2001

22 o JAKUb MARTINEC 13.3.1998

6 Z MICHAL bERAN 22.8.2000

7 Z VAKHTANG TCHANTURISHVILI 5.8.1993

8 Z dUdU NARdINI 21.7.1997

10 Z JAN SUCHAN 18.1.1996

11 Z JAN FORTELNÝ 19.1.1999

21 Z MATĚJ POLIdAR 20.12.1999

25 Z SEbASTIAN NEbYLA 25.1.2002

26 Z dOMINIK HOLLÝ 11.11.2003

95 Z MICHAL ČERNÁK 1.9.2003

19 ú JAN CHRAMOSTA 12.10.1990

20 ú bIENVENUE KANAKIMANA 28.12.1999

24 ú dAVId PUŠKÁČ 14.5.1993

32 ú OLIVER VELICH 12.6.2001

36 ú TOMÁŠ SCHÁNĚLEC 20.6.2002

37 ú MATOUŠ KRULICH 19.4.2005

77 ú ALEXIS ALEGUE 23.12.1996

m
F

K
 K

A
R

V
IN

Á

F
K

 J
A

b
l

o
N

e
c


